
SMLOUVA O DODÁVCE PSACÍCH STOLŮ 

č.: f=QyvŠE/2018 

uzavřená podle ustanovení §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Článek 1 

Smluvní strany 

1.1 Objednatel: 

Firma: Vysoká škola ekonomická v Praze 

Sídlo: nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 

Zastoupená: 
DIČ: 
IČ: 

Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem 
CZ61384399 
61384399 

 
 

Banka: 
Číslo účtu: 

(dále jako „Objednatel") 

1.2 Dodavatel: 

Firma: DÁMA NETs.r o. 
Sídlo: Michalovická 2177/20, Litoměřice 412 01 
Zastoupená: Martinou Bílkovou 
DIČ:CZ 24804673 
IČ: 24804673 
Sp. Zn C 38626 vedená u krajského soudu v Ústí nad Labem 
Banka:  
Číslo účtu:  
(dále jako „Dodavatel") 

(Objednatel a Dodavatel jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany") 

uzavírají smlouvu na dodávku psacích stolů (dále jen „smlouva") tohoto obsahu: 736 ks 

http://NETs.r
http://o


Článek 2 

Preambule 

2.1 Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení konaného pro 
veřejnou zakázku malého rozsahu dle zákona § 27 odst. b) zákona č. 134/2016 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon). Když se ostatní ujednání tohoto 
zákona na tuto VZMR nevztahují. 

2.2 Dodavatel prohlašuje, že je právnickou, nebo fyzickou osobou řádně založenou a 
zapsanou podle českého právního řádu v obchodním či živnostenském rejstříku 
vedeném příslušným soudem nebo živnostenským úřadem, a že splňuje veškeré 
podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a 
řádně plnit závazky v ní obsažené. 

2.3 Objednatel prohlašuje, že je právnickou osobou, veřejnou vysokou školou ve smyslu § 
2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů 
(zákon o vysokých školách, v platném znění, zřízenou zákonem č. 58/1950 Sb., o 
vysokých školách, a vlád. nař. č. 40/1952 Sb., o dalších změnách v organizaci vysokých 
škol a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

2.4 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu, aby upravily vzájemná práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy s cílem poskytnout pevný základ právního vztahu. 

Článek 3 

Předmět smlouvy 

3.1 Předmětem smlouvy je dodávka 736 psacích stolů dle požadavků Objednatele 
specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy. 

3.2 Dále je předmětem smlouvy rozmístění stolů do pokojů v budovách. 

3.3 Objednatel se zavazuje dodaný předmět plnění řádně převzít a uhradit Dodavateli 
kupní cenu dle čl. 5. 

Článek 4 

Místo plnění a dodací podmínky 

4.1 Místo plnění je: 

- Kolej Blaníce, Chemická 955,148 00 Praha 4, patra č. 6 - 1 0 

4.2 Dodavatel je povinen dodat předmět plnění dle této smlouvy v provedení a jakosti 
podle podmínek této smlouvy v dvou možných variantách: 

A) Postupná dodávka - v rozmezí 1. 6. 2018 s konečným 
předáním 30. 8. 2018. Vždy v čase 9 až 15 hodin 

B) Jednorázová dodávka - od 30. 6. 2018. Vždy v čase 9 až 15 
hodin. 

!! Konkrétní termíny musí být písemně domluveny 
s vedoucími koleje. 

Dodávka psacích stolů na kolej Blaníce 2018 



4.3 Provedení pře jímky bude provedeno na základě dodacích listů. Dodací listy musí 
obsahovat: 

- jméno a adresu objednatele i dodavatele, 
- číslo dodacího listu, 
- datum vyhotovení dodacího listu, 

číslo smlouvy, na základě které byl vystaven, 
- popis dodávky (kód, množství, cena apod.). 

4.4 Za objednatele podepisuje dodací listy vedoucí příslušné koleje a to konkrétně: 

za kolej Blaníce   

tel.  

- za kolej Vltava ,  

tel.  

Článek 5 

Cena 

5.1 Cena za realizaci dodávky dle specifikace v Příloze č. 2 této smlouvy je stanovena 
dohodou ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění, ve výši: 

Kolej 
Počet stolů 

(ks) 
Cena bez 
DPH/ks 

Cena 
celkem bez 

DPH 
DPH celkem 

Cena vč. 
DPH celkem 

Blaníce 636 1890 1 202 049 252 428 1 454 468 
Vltava 100 1890 189 000 39 690 228 690 

Celkem 736 / 1 391 040 292 118 1 683 158 

(celková cena slovy: jedenmiliontřistadevadesátjednatisícčtyřicet Korun českých bez DPH) 

5.2 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na realizaci dodávky. 

Článek 6 

Platební podmínky 

6.1 Objednatel se zavazuje uhradit cenu dle čl. 5 této smlouvy po dodání a převzetí psacích 
stolů. 

6.2 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu - daňový doklad po realizaci dodávky. Faktura 
musí být doložena kopiemi dodacích listů, které musí být podepsány oběma smluvními 
stranami po dodání psacích stolů. Za objednatele podepisují dodací listy vedoucí koleje 
dle čl. 4. 4. této smlouvy. 

6.3 Faktura bude vystavena do 21 dnů po předání dodávky. Splatnost faktury je 30 dnů od 
jejího obdržení. 

Dodávka psacích stolů na kolej Blaníce 2018 



6.4 Faktura - daňový doklad musí splňovat náležitosti podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude 
obsahovat stanovené náležitosti nebo budou-li v ní uvedeny nesprávné údaje, je 
Objednatel oprávněn vrátit ji Dodavateli nejpozději do konce doby její splatnosti 
s uvedením zjištěných závad. V takovém případě běží nová doba splatnosti v délce 21 
dnů počíná běžet ode dne doručení opravené faktury Objednateli. 

Veškeré platby dle této smlouvy bude Objednatel hradit bezhotovostním převodem 
na účet Dodavatele uvedený v čl. 1 této smlouvy. Povinnost objednatele plnit řádně a 
včas je splněna odepsáním fakturované částky z účtu Objednatele. 

Článek 7 

Záruční a servisní podmínky 

7.1 Dodavatel poskytuje Objednateli záruku na předmět plnění v délce 24 měsíců. Záruční 
doba počíná běžet okamžikem podepsání dodacího listu. 

7.2 Reklamace budou nahlášeny e-mailem na kontaktní adresu Dodavatele: 

 

7.3 Výše zmíněná záruka se nevztahuje na situace vyplývající z nesprávného užívání nebo 
zacházení s předmětem této smlouvy na straně Objednatele. 

Článek 8 

Odpovědnost za vady 

8.1 Dodavatel se zavazuje odstranit případné závady na předmětu plnění na základě 
reklamace Objednatele dle ustanovení článku 7.2 této smlouvy výměnou za nové zboží. 

8.2 Dodavatel zaručuje, že veškerá plnění budou poskytnuta řádně, včas a v kvalitě 
odpovídající dohodnutým podmínkám. Dodavatel odpovídá za vady předmětu plnění 
v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, pokud z povahy věci 
nevyplívá něco jiného, nebo není-li dále stanoveno jinak. 

Článek 9 

Sankce 

9.1 V případě prodlení ze strany Dodavatele s dodávkou předmětu plnění je Objednatel 
oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0 ,1% z ceny předmětu plnění, a 
to za každý započatý den prodlení a Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit. 

9.2 Je-li Objednatel v prodlení s placením faktury, je Dodavatel oprávněn účtovat 
Objednateli úrok z prodlení ve výši 0 ,1% z dlužné částky za každý započatý den prodlení 
a Objednatel je povinen úrok z prodlení uhradit. 

9.3 Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu způsobené 
škody ve smyslu ustanovení občanského zákoníku. 

9.4 Smluvní strana není v prodlení, pokud druhá smluvní strana svým jednáním znemožnila 
plnění ve sjednaném termínu a pokud nemožnost plnění ve sjednaném termínu nastala 

Dodávka psacích stolů na kolej Blaníce 2018 



z objektivních důvodu, zejména vyšší mocí. V tomto případě je smluvní strana, která je 
v prodlení povinna bezodkladně informovat druhou smluvní stranu s uvedením 
důvodů a ta je povinna adekvátně reagovat písemnou formou. 

Článek 10 

Oprávněné osoby 

10.1 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami o věcech této smlouvy bude probíhat 
prostřednictvím oprávněných osob. 

10.2 Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněné osoby jako kontaktní osoby 
projednávající záležitosti související s plněním, dohlížejí na plnění této smlouvy, 
zejména předávají a přejímají informace, podklady, jakož i výsledky plnění. Oprávněné 
osoby, nejsou-li statutárním orgánem či osobami pověřenými zastupovat objednatele 
ve věcech této smlouvy, nejsou oprávněny ke změnám smlouvy a k jejím doplňkům, 
ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou j im k tomu osobami oprávněnými 
jednat navenek za příslušnou smluvní stranu a záležitosti této smlouvy. 

10. 3 Oprávněné osoby objednatele jsou: 

10.4 Oprávněná osoba dodavatele je:  

10. 5 Každá ze smluvních stran má právo změnit jí jmenované oprávněné osoby, musí však 
o každé změně vyrozumět písemně druhou smluvní stranu. Změna oprávněných osob 
je vůči druhé smluvní straně účinná okamžikem, kdy o ni byla písemně vyrozuměna. 

Dodávka psacích stolů na kolej Blaníce 2018 



Článek 11 

Závěrečná ustanovení 

11.1 Pokud není v této smlouvě výslovně stanoveno něco jiného, může být tato smlouva 
doplňována nebo měněna pouze nepodstatně ve formě písemných dodatků 
podepsaných smluvními stranami. Podstatná změna textu této smlouvy je vyloučena. 
Jakákoliv smluvní strana je oprávněna vyvolat jednání k doplnění či změně této smlouvy. 

11.2 Tato smlouva, práva a povinnosti v ní obsažené a právní poměry z ní vyplývající, 
vznikající a související se řídí právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 
89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 

11.3 Objednatel jako veřejný zadavatel je povinen postupovat v souladu s § 219 a zákona č. 
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a tudíž uveřejnit na svém profilu 
smlouvu včetně jejich příloh a případných dodatků. 

11.4 Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha č. 1 - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SMLOUVY 

11.5 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech st ím, že každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je j im obsah srozumitelný, není 
jednostranně nevýhodný, a proto na důkaz toho, že s obsahem bezvýhradně souhlasí, připojují 
podpisy oprávněných zástupců. 

2 5 -04- 2018 

V Praze, dne 2018 V Litoměřicích, dne 2018 

Objednatel: Dodavatel: 

Ing. Tomáš Zouhar 
kvestor VŠE v Praze 

DAMA NET s.r.o. 

Michalovická 2177/20 
Litoměřice 412 01 
IČ: 248 04 673, DIČ: CZ24804673 

Dodávka psacích stolů na kolej Blaníce 2018 


	156-VS-18



